
é6Í'^<7-J~l3

DODATEK Č.l K SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH 
SLUŽEB K ELEKTRONICKÝM POŽÁRNÍM SYSTÉMŮM

S14_l-S/2015

uzavřená mezi

Objednatelem:

OBCHODNÍ FIRMA : Městský dopravní podnik Opava, a.s.

SÍDLO : Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava - Kylešovice

KORESPONDENČNÍ ADRESA 
Elektronická adresa

Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava - Kylešovice
Dberan(®mdDO.cz

IČ : 64610250

DIČ : CZ64610250
ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU : IngJaromír Walaski, MBA-ředitel společnosti

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 1841501349/0800, Česká spořitelna, a.s.

POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE VE 
VĚCECH SMLUVNÍCH : IngJaromír Walaski, MBA-ředitel společnosti

POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE VE 
VĚCECH TECHNICKÝCH : Pavel Beran, správce majetku společnosti

A

Poskytovatelem:

OBCHODNÍ FIRMA : BOIS Opava a.s.

ZÁPIS VOBCH. REJSTŘÍKU : Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 3535.

SÍDLO : Olomoucká 267/29, 746 01 Opava

IČ : 27823792

DIČ : CZ27823792

ZASTOUPENÍ PŘI PODPISU : Ing. Ondřej Pekárek, statutární ředitel

BANKOVNÍ SPOJENÍ : 2300781100/2010, Fio banka, a.s.

POVĚŘENÝ ZÁSTUPCE VE 
VĚCECH PLNĚNÍ SMLOUVY : Ing. Ondřej Pekárek, T: 777 663 727, E: bois@bois.cz

Dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů:

mailto:bois@bois.cz


1. ČLÁNEK 1.PŘEDMĚT SMLOUVY, ODTS. 1.2. SE MĚNÍ TAKTO

1.2. Poskytovatelem bude dle této smlouvy střežen následující objekt(-y) objednatele:

Adresa: Umístění:

MDPO, a.s., Bílovecká 1127/98,747 06 Objekt vrátnice, vozovny vozidel MHD, dílen a
Opava - Kylešovice administrativy

dále jen „objekt1

2. ČLÁNEK 4. CENA, ODST. 4.2. SE MĚNÍ TAKTO

4.2. Úplata poskytovatele za poskytnuté služby bude stanovena na základě následujícího ceníku:

1 osobohodina servisní práce v pracovních dnech v době od 07,00-16,00 hod 

1 osobohod. servisní práce mimo pracovní dobu nebo v jiný než pracovní den 

doprava

320,- Kč 

450,- Kč

Kalibrace CNG detektorů (vždy v 11 měsíci daného roku) - 24ks 

jednorázový příplatek za okamžitý servisní zásah do 12 hodin od nahlášení na

roční revize EPS a kontrola provozuschopnosti (vždy v 11 měsíci daného roku) 

Půlroční kontrola provozuschopnosti (vždy v 5 měsíci daného roku)

0,-Kč

18.500, - Kč

14.500, - Kč 

1.000,- Kč/ks

500,- Kč
dispečink poskytovatele Po-Ne

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.2.2017 a ruší platnost příslušných dotčených ustanovení 
předešlých smluv, či jejich dodatků.

3.2. Dodatek ie vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

j Ol ,4.
V Opavě,......2017

Jméno : Ing.Jaromír Walaski, MBA 

Funkce : ředitel společnosti

Jméno : Ing. Ondřej Pekárek 

Funkce : statutární ředitel

Stžstský dopravní pariaik Ipsvft
akciová společnost (§)

747 08 OPAVA, Bílovecká 98 Strana 2 (celkem 2)


